La composition de I’équipe et fonction de chacun

- Chef de projet : Vincent R (Vincent.Reau@polytech-lille.net)

- Equipe technique : Romain P (Romain.Pouillard@polytech-lille.net), Fatou T

(Fatou.Thior@polytech-lille.net)

- Equipe Business Plan : Line P (Line.Perche@polytech-lille.net), Adam V

- (Adam.Vasconcelos@polytech-lille.net)

- Equipe communication : Ronan R (Ronan.Rautureau@polytech-lille.net), Julia R

(Julia.Routhier@polytech-lille.net)

Les valeurs de I’équipe :
- Equilibre
- Dynamisme

- Cohésion de groupe

Les modes de fonctionnement/ organisation : Communication, relecture, partage
d'informations
Les droits et devoirs de chaque participant :

- Jaile droit de donner mon avis et écouter les autres

- Pendant ce projet, je m’engage a étre dans les délais pour tous les travaux a réaliser

et ne pas attendre toujours le dernier moment.

L’autoévaluation : Je saurai que nous avons bien travaillé ensemble si le projet rendu est

clair et compris par tous et si nous arrivons a réaliser le savon en poudre.

Date et signature : 10.09.21
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